NYIv]

New books for the Peripatos Collection

£4/E%E%4 (Title/Author)

HON [/ BWEFEFNTE
SNSxdesign22diERl : KEZRIZIADI 5S> RIR—KITAUA / D hEDE
FFZDEIY 1 0S018%RIDH UIED / ILFFREH, BrBEs [E]
ENF(CIT BRI RERICDNT /IVIEZE
[BREERA ] DIFEIR : O RICHEN DA TEIDRANSELNWE / 2L - Fr & RiRFR
BUY / RROEZ
Y= SDFE : ERDDF—XTA R/ HZERAE
ROUANHT—D(CRFED S / HHZDOZE
BEOJO—Fv— b / &FiEFIZE = Daily Flowchart
RIGUIRVERE : 503 MAHNEX TV T vAH DI - SN [BEX75] | BlER=
NEOSAEROER : [HBE] & [FE] 2EHHIRDOEEER / 3 -2 - SOTLAYURE ; HHE—R
RIFOEWE : ROF DS ERKZFGH [ [EMNORFRIE] HEDR
FREDSRNT, LR/ BEOhE &
AN S LRSZESTE / EONSE
B, : UTFOXEZHA T, REOEEORZER RSV /| BRIEE
SHIRFAEE  IGHRISADANE LR, HEOREES /| SHAME ; 5 - U1 > FiRER
Japan in 60 Easy Stepsx : the compact and comprehensive travel guide with expert tips|

/ Axel Schwab ; translator Jane Riester
Tokyo Maze : 42 Walks in and around the Japanese Capital / Axel Schwab

Wrath of the Triple Goddess / Rick Riordan

—LEEEZSfZ / LAY Y IE

BIEEEH PR« BMIRIUREEIMY / RILERERE

BOE<RWE BB R ; 2 / RILFERERE

BOfEY / FEEEE

WA ENTDRIS / FISRHBAE

IMHEFE A <RFMEE ; 5/ PILFERED [F]

SHBIE. BN LK RIHEE ; 6 / FILFEREDR [E]

HSREMNBIE : M <RFHMEE ; 7 / FILHIRED [E]
FHROJRERRIBE S DK D | RNDORK(CESR / FHEERA, RILSERE
T4 AZ—CEON'AENICLTWVB10DC & / O/ = b - PAH—F ; BEMR
ERDDF—RTA R/ MZREA [E]

TERDEDRIR | FAELES

EANRTIL / RAVE [E]

=
(call Number)

913.6/Se
007.3/U
489.5/Y
913.6/0
141.9/C
913.6/H
913.6/Ti
913.6/M
914.6/M
184/Ku

159/C
488.6/Se
913.6/H
913.6/H
913.6/H
910.2/Y

290.9/Sc

290.9/Sc
933.7/R/2
913.6/Y
913.6/N/1
913.6/N/2
913.6/A
913.6/Ti
913.6/N/5
913.6/N/6
913.6/N/7
681.1/U
778/1
913.6/Ti
913.6/H
913.6/H

TRERBIEEOEETY. ESTTHALLZZ.
These books are available for checkout.

EEID
(BookID)
900253591
900252765
900253567
900252447
90025332X
900253400
900253583
900253389
900253575
900253478
90025346X
900253524
900252587
900252595
900253346
900253710

900253656

900253648
900253680
900253338
900253362
900253370
900253443
900253427
900252099
900253397
900254253
900253540
900253451
900253354
900253559
900253435

January 2026

PR1E (Location)

IINTEREBLELIF-RY)CRRE :
ITINFTEREBELF-RY/VNRAXE

IINTEREBLELIF-RY) (RS :

ITINFEREBELF-RY/CNRAXE

IINTEREBLELIF-RY) (RS :

ITINFEREBELF-RY/VNRXE

IINTEREBLELIF-RY) (RS :

ITINFTEREBELF-RY/VNRAXE

IINTEREBLELIF-RY) (RS :

ITINFEREBELF-RY/CNRAXE

IINTEREBLELIF-RY) (SRS :

ITINFEREBELF-RY/UNRAXE

IINTEREBLELIF-RY) (SRS :

ITINFTEREBELF-RY/VNRAXE

IINTEREBLELIF-RY) (RS :

ITINFEREBELF-RY/CNRAXE

mE

Suzukakedai Lib. 1st Floor; Peripatos-International Books

Suzukakedai Lib. 1st Floor; Peripatos-International Books

Suzukakedai Lib. 1st Floor; Peripatos-International Books

IINFTEREELIF- Y/ hRXE

ITINFTEREBEIF-RY)CNRXE :

IINFTEREELIF- Y/ NRXE

ITINFTEREBEIF-RY)CNRE :

IINTEREELIF- Y/ NRXE

ITINTEREBEEIF-RY)CNRE :

IINFTEREELIF- Y/ NRXE

ITINFTEREBEIF-RY)CNRE :

IINTEREELIF- Y/ NRXE

ITINTEREBEEIF-RY)CNRE :

IINTEREELIF- Y/ NRXE

ITINTEREBEEIF-RY)CNRE :

IINTEREELIF- Y/ hRXE

D X -
X -
X -
X[ -
X -
X -
X -
X -
X -
X -
X -
X -
D X -

hE
E
hE
E
hE
E
hE
E
hE
E
hE
E
hE

TN IFBRELE / Suzukakedai Library



