

ペリパトス文庫新着図書リスト

New books for the Peripatos Collection

書名/著者名 (Title/Author)	請求記号 (Call Number)	図書ID (BookID)	所在 (Location)
ありか / 濑尾まいご著	913.6/Se	900253591	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 和書
SNS×design22の法則：未来を創る私のブランドポートフォリオ / ウジトモコ著	007.3/U	900252765	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 和書
異形のヒグマ：OSO18を創り出したもの / 山森英輔, 有元優喜 [著]	489.5/Y	900253567	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 和書
君が手にするはずだった黄金について / 小川哲著	913.6/O	900252447	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 和書
「謙虚な人」の作戦帳：誰もが前に出たがる世界で控えめな人がうまくいく法 / ジル・チャン著 ; 中村加代子訳	141.9/C	90025332X	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 和書
月収 / 原田ひ香著	913.6/H	900253400	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 和書
サーベントの凱旋：となりのナースエイド / 知念実希人著	913.6/Ti	900253583	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 和書
ドヴォルザークに染まるごろ / 町田そのご著	913.6/M	900253389	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 和書
日常のフローチャート / 森博嗣著 = Daily Flowchart	914.6/M	900253575	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 和書
反応しない練習：あらゆる悩みが消えていくブッダの超・合理的な「考え方」 / 草薙龍瞬著	184/Ku	900253478	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 和書
バビロン大富豪の教え：「お金」と「幸せ」を生み出す五つの黄金法則 / ジョージ・S.クレイソン原作 ; 榎井浩一訳	159/C	90025346X	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 和書
ペンギンの生物学：ペンギンの今と未来を深読み / 『生物の科学遺伝』編集部編	488.6/Se	900253524	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 和書
まだ終わらないで、文化祭 / 藤つかさ 著	913.6/H	900252587	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 和書
名探偵たちがさよならを告げても / 藤つかさ著	913.6/H	900252595	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 和書
問題。：以下の文章を読んで、家族の幸せの形を答えなさい / 早見和真著	913.6/H	900253346	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 和書
令和版解体全書：小説家15名の人生と作品、好きの履歴書 / 吉田大助著 ; ダ・ヴィンチ編集部編	910.2/Y	900253710	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 和書
Japan in 60 Easy Stepsx : the compact and comprehensive travel guide with expert tips! / Axel Schwab ; translator Jane Riester	290.9/Sc	900253656	Suzukakedai Lib. 1st Floor; Peripatos-International Books
Tokyo Maze : 42 Walks in and around the Japanese Capital / Axel Schwab	290.9/Sc	900253648	Suzukakedai Lib. 1st Floor; Peripatos-International Books
Wrath of the Triple Goddess / Rick Riordan	933.7/R/2	900253680	Suzukakedai Lib. 1st Floor; Peripatos-International Books
一心同体だった / 山内マリコ著	913.6/Y	900253338	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 文庫・新書
俺たちは神じゃない：麻布中央病院外科 / 中山祐次郎著	913.6/N/1	900253362	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 文庫・新書
救いたくない命：俺たちは神じゃない；2 / 中山祐次郎著	913.6/N/2	900253370	すすかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 文庫・新書
鳥の縁羽 / 阿部智里著	913.6/A	900253443	すすかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 文庫・新書
機械仕掛けの太陽 / 知念実希人著	913.6/Ti	900253427	すすかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 文庫・新書
悩め医学生：泣くな研修医；5 / 中山祐次郎 [著]	913.6/N/5	900252099	すすかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 文庫・新書
外科医、島へ：泣くな研修医；6 / 中山祐次郎 [著]	913.6/N/6	900253397	すすかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 文庫・新書
迷うな女性外科医：泣くな研修医；7 / 中山祐次郎 [著]	913.6/N/7	900254253	すすかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 文庫・新書
持続可能な交通まちづくり：欧洲の実践に学ぶ / 宇都宮淨人, 柴山多佳児著	681.1/U	900253540	すすかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 文庫・新書
ディズニーCEOが大切にしている10のこと / ロバート・アイガー著 ; 関美和訳	778/I	900253451	すすかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 文庫・新書
となりのナースエイド / 知念実希人 [著]	913.6/Ti	900253354	すすかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 文庫・新書
花散る里の病棟 / 帛木蓬生著	913.6/H	900253559	すすかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 文庫・新書
老人ホテル / 原田ひ香 [著]	913.6/H	900253435	すすかけ台図書館1F-ペリパトス文庫 : 文庫・新書

上記図書は貸出可能です。どうぞご利用ください。

These books are available for checkout.